CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2021/2022

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 016/CMSR/2022

Santana do Riacho, 24 de maio de 2022.

ASSUNTO: INDICAÇÃO DOS REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO AO
COSELHO MUNICIPAL DE CULTURA.

Ilustríssimos(as),

Venho pelo presente, indicar 02 (dois) representantes do Poder Legislativo
Municipal para compor o Conselho Municipal de Cultura, conforme segue:

TITULAR: RAMON FILIPE SILVA GONÇALVES
Data de Nascimento: 30.11.1992
Endereço: Rodovia LMG 816, n° 102, Vila Santa Rita, Serra do Cipó, Santana
do Riacho/MG - CEP: 35.847-000
Email: ramonfilipe.cmsr.mg.leg.br@gmail.com
Tel: 31 9 8272-9638.

SUPLENTE: MARIA ISABEL INÁCIO DE LIMA RODRIGUES
Data de Nascimento: 28.01.1978
Endereço: Rua Manoel Simplício Moreira, nº 125, Centro, Santana do Riacho-
MG – CEP: 35.845-00
Email: mariaisabel.cmsr.mg.leg.br@gmail.com
Tel: 31 9 8654-9112.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos se
necessários fizerem, ao ensejo, reitero os protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente.

Ver. Uilson Henrique de Oliveira
Presidente da Câmara